dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
IOp. JINLL0 3aKJIlI0YMBLLUEe

oTyeTa

06 AOroBOp Ha npoBepeHue
OLEeHKMH

oueHKe
ryn

001 "YomypTTexmHeeHTapusauna"
CuHuos W.B.
ryn

002 "YomypTTexnHseHTapmusauna"
CuHuoB WN.B.
ryn

003 "YomypTTexmHeeHTapusauna"
CuHuos N.B.
ryn

004 "YaomypTTexnHseHTapmusauna"
CuHuos WN.B.
ryn

005 "YoMypTTexuHBeHTapu3aumnsa"
CuHuos W.B.
ryn

006 "YaomypTTexnHeseHTapmsaumna"
CuHuos W.B.
ryn

007 "YomypTTexnHseHTapmsauns"
CuHuos N.B.
ryn

008 "YaomypTTexnHseHTapmsaumna"

CuHuos W.B.

CBepeHun

CnHuos Uropb Bopucosuny

002449
28.12.2007

OOBEKT OLeHKM,
haTa

HanpaBJsieHue
COCTaBJIeHUA

KBanuMcpuKauMoHHOro
oT4yeTa

aTTecraTa

XKUION ,0M, MOCTPONKM,
12.01.2015 .

3eMeJIbHbIl y4acToK

XKN0W OOM, MOCTPONKMN,
15.01.2015 oM b

3eMeJibHbIN y4acToK

XKUION ,0M, MOCTPONKMU,
15.01.2015 .

3eMesIbHbI Y4acToK

XKN0W OOM, MOCTPONKMN,
20.01.2015 oM b

3eMeJIbHbIN y4acToK
23.01.2015 KBapTuMpa C NoCcTpomnkKamm

XKNJI0W OOM, MOCTPONKMN,
27.01.2015 Ao P

3eMeJIbHbIN y4acToK

>KWUJIOM A0M, MOCTPONKMN,
02.02.2015 A . P

3eMesIbHbI Y4acToK

>KWUI0M O,0M, MOCTPONKMN,
02.02.2015 A P

3eMesibHbIN y4aCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

ryn
"YaomypTTexnHseHTapmsaumna"
CuHuos N.b.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsauna"
CuHuos W.B.

ryn
"YamypTTexnHseHTapmsaumna"
CuHuos N.b.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsaung"
CuHuos WN.B.

ryn
"YaomypTTexnHseHTapmsaumna"
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmlauna”
CuHuos W.B.

ryn
"YaomypTTexnHseHTapmsaumna"
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsaung"
CuHuos WN.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsauna"
CunHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsauna"
CuHuos W.B.

ryn
"YoMypTTexuHBeHTapum3aumsa"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsauna"
CuHuos W.B.

03.02.2015

06.02.2015

24.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

27.02.2015

10.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

XKUJION O,0M, MOCTPONKM,
3eMesibHbI y4acToK

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

XKUJION O,0M, MOCTPONKMU,
3eMeJibHbIl Y4acToK

>KWUJI0 O0M, MOCTPOWKMN,
3eMesIbHbI y4acToK

XKUJION OOM CNOCTPONKamMu
6e3 3eMn

TpexkoMHaTHas KBapTupa

XKUJION OOM , MOCTPONKMN,
3eMeJibHbIN Y4acTKO

OBYXKOMHaTHaa KBapTupa

OBYXKOMHaATHaa KBapTupa

XKunown
OO0M,NOCTPONKN,3EMESIbHbIN
y4acTKo

rapax

OBYXKOMHaTHaa KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



021

022

023

024

025

026

ryn
"YaomypTTexnHseHTapmsaumna"
CuHuos N.b.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsauna"
CuHuos W.B.

ryn
"YamypTTexnHseHTapmsaumna"
CuHuos N.b.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmsaung"
CuHuos WN.B.

ryn
"YaomypTTexnHseHTapmsaumna"
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapmlauna”
CuHuos W.B.

17.03.2015

17.03.2015

19.03.2015

23.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

XKUJION O,0M, MOCTPONKM,
3eMesibHbI y4acToK

KBapTupa

XKUJION O,0M, MOCTPONKMU,
3eMeJibHbIl Y4acToK

>KWUJI0 O0M, MOCTPOWKMN,
3eMesIbHbI y4acToK

XKUJION O,0M, MOCTPONKMU,
3eMeJibHbIN Y4aCToK

ABYXKOMHaTHas KBapTupa C
MOCTPOMKaAMUN N 3€MENIbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



