

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Синцов Игорь Борисович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002449		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
001	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	12.01.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
002	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	15.01.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
003	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	15.01.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
004	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	20.01.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
005	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.01.2015	квартира с постройками	рыночная
006	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	27.01.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
007	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	02.02.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
008	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	02.02.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная

009	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	03.02.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
010	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	06.02.2015	двухкомнатная квартира	рыночная
011	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	24.02.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
012	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	25.02.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
013	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	25.02.2015	жилой дом спостройками без земли	рыночная
014	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	27.02.2015	трехкомнатная квартира	рыночная
015	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	10.03.2015	жилой дом , постройки, земельный участко	рыночная
016	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	12.03.2015	двухкомнатная квартира	рыночная
017	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	12.03.2015	двухкомнатная квартира	рыночная
018	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	13.03.2015	жилой дом,постройки,земельный участко	рыночная
019	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.03.2015	гараж	рыночная
020	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.03.2015	двухкомнатная квартира	рыночная

021	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.03.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
022	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.03.2015	квартира	рыночная
023	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	19.03.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
024	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.03.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
025	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	26.03.2015	жилой дом, постройки, земельный участок	рыночная
026	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	27.03.2015	двухкомнатная квартира с постройками и земельным участком	рыночная